2- Sayfa XX'de Uşşâkî-zâde İbrahim Hasîb hakkında gereksiz bir bilgi verirken, birden bire yeni bir paragraf açıp “Taşköprü-zâde'nin eş-Şakâyku'n-Nu'mâniyesi, Osmanlı Devleti'nin kuruluşundan H. 965/M.1557-1558'den H. 1042/M. 1632-1633 yılına kadar Osmanlı âlimleri ve şeyhlerinin hal tercümelerini ihtiva eder” demekte ve sonra yeni bir paragraf açıp tekrar Uşşâkî-zâde'ye dönmektedir. Taşköprü-zâde'nin eseri hakkında verdiği bilgiler de yanlıştır. 1561'de vefat eden Taşköprü-zâde'nin eseri 1558'de bitmektedir (Babinger, 94-95).

Murat Sarıcık'ın çalakalem yazdığı ve önümüze sürdüğü bu eserin en büyük ve tehlikeli tutarsızlığı ise; henüz konuyu tam kavramadan veya araştırmasını tam olgunlaştırmadan aceleye getirip, içerdiği büyük bilgi hatalarıyla beraber Tarih Kurumu gibi ciddî bir kurum kanalıyla okuyucuya sunmuş olmasıdır.

1- Örneğin, s. 116'da; (cümleler onun:) "...1058 Şa'b. ında IV. Mahmud (H. 1058-1099/M. 1648-1687) un..... Bu berat suretinin üst tarafında IV. Mehmed'in.....hatt-ı humâyûnu da vardır."; aynı sayfada bir alt paragrafta bu kez, ".....IV. Mahmud tarafından verilen H. 1062 tarihli..." cümlelerinde M. Sarıcık, IV. Mehmet'in Mahmut mu Mehmet mi olduğuna bir türlü karar veremiyor.

4- Tarihî terminolojiyi bilmediği anlaşılan M. Sarıcık'ın, kronolojiyi de bildiğini söylemek mümkün değildir: Sözelimi şu cümlesine bakalım: (s. 122) “İzzi tarihi XVII. yüzyılın ortalarında (H. 1157) Nakibü'l-eşraf tayinini şöyle kaydeder”. Hicrî 1157 miladî 1744/45 tarihinin XVIII. yüzyıl ortaları yazılacağı yerde matbaa hatası olarak XVII. yüzyıl olarak yazılmış olduğu söylenilebilir; peki, şuna ne diyeceğiz: s. 134 “Onbirinci hicri asrın başı, Onuncu hicri asrın sonuna kadar Nikabetden Şeyhüll-İslâmlıkla azledilen Osmanlı Nakibü'l-eşrafı yoktur” (tırnak içindeki imlâ M.

Sayfa XXII'de “...seyyidlerin askeri sınıftan olduklarını **ifade** ve onların ancak 150 koyundan yukarısı için Adet-i Ağnâm verebileceklerini **ifade** eder.”; s. XXV'in son paragrafı, “BA. İrade Dahiliye 32049 numara kayıtlı bir başka önemli vesika ise, I. Ubdulaziz (H.1277-1293/M. 1860-1876) tarafınan Hatt-ı Humayûn'u ile sadır olan iradesiyle, Nakibü'l-eshrâf tayinini belgeler.”; s. 119 “...Serkatibin bu tezkireyi padişaha okuması ve I. Abdulmecid'in müsbet kararı ile adı geçen tezkerenin altına

irade baş aşağı, eğik vaziyette, yani derkenar suretinde sadrazama bildirilmek üzere şöyle kaydedilmiştir:”; s.